— 1 —

中  国  教  育  工  会

江西财经大学委员会文件
江财工会字〔2018〕 4号

关于王金海等同志担任工会分工会职务的批复

校属各分工会：

按照《中国工会章程》的有关规定，校工会统一部署，我校各分工

会已陆续完成了分工会换届工作，相关材料已收悉。经研究，同意王金

海等同志分别担任各分工会主席、委员等职务，名单如下：

机关分工会：

主    席：王金海

副 主 席：罗  锐

副 主 席：廖国琼

副 主 席：董慧英

福利委员：董慧英

文体委员：胡  跃

青年委员：胡  跃

女工委员：钟洪涛

宣传委员：龚美君

机关一分工会（党办校办、纪委监察、组织人事、宣传部、统战部、学工部、

工会、团委）：

主    席：罗  锐

副 主 席：韩国玉

 — 2 —

副 主 席：徐  翔

福利委员：蔡志刚

文体委员：陈  华

青年委员：刘志蓉

女工委员：叶申玲

宣传委员：钟洪涛

机关二分工会（教务处、教师教学发展中心、研究生院、国际合作交流处、

招生就业处、校友联络办、档案管理中心、离退休人员工作处）：

主    席：廖国琼

副 主 席：魏清华

副 主 席：龚美君

福利委员：俞晓明

文体委员：宋  卫

青年委员：龚美君

女工委员：喻  艳

宣传委员：胡源源

机关三分工会（财务处、审计处、校园建设处、资产管理处、招标采购中心）：

主    席：董慧英

副 主 席：陆晓兵

福利委员：聂  慎

文体委员：杨有亮

青年委员：胡  跃

女工委员：徐  慧

宣传委员：杨有亮

后勤保障处分工会：

主    席：万  莉

副 主 席：涂庚龙

福利委员：徐志国

文体委员：张毛毛

 — 3 —

青年委员：黄广辉

女工委员：赖艳艳

宣传委员：童巧珍

保卫处分工会：

主    席：刘赣平

副 主 席：涂向新

福利委员：雷迎春

文体委员：刘  峰

青年委员：张  帆

女工委员：唐  军

宣传委员：李小泉

继续教育学院分工会：

主    席：蔡利农

副 主 席：胡  星

福利委员：刘莲花

文体委员：黄红华

青年委员：王  薇

女工委员：黄红华

宣传委员：肖文辉

国际学院分工会：

主    席：涂  艳

福利委员：黄  丹

文体委员：王明华

青年委员：廖春妍

女工委员：程  琴

宣传委员：林  磊

创业教育学院分工会：

主    席：夏国华

福利委员：万春花

 — 4 —

文体委员：万春花

青年委员：范洪军

女工委员：李  萍

宣传委员：徐  捷

现代经济管理学院分工会：

主    席：吴小刚

福利委员：郑  静

文体委员：袁  峰

青年委员：付  伟

女工委员：江  蕊

宣传委员：王锐愚

图书馆分工会：

主    席：罗明芳

副 主 席：黄  刚

福利委员：汪任芳

文体委员：熊  剑

青年委员：顾成钢

女工委员：朱晓丽

宣传委员：郭文江

网络信息管理中心、计算机实验教学中心分工会：

主    席：季小刚

副 主 席：王迪宏

福利委员：万山青

文体委员：肖胜龙

青年委员：周  权

女工委员：吴小芳

宣传委员：符  强

工商管理学院、EMBA学院分工会：

主    席：金  欣

 — 5 —

副 主 席：朱建斌

福利委员：许丽艳

文体委员：张  鹏

青年委员：王志成

女工委员：邹艳芬

宣传委员：王  鑫

财税与公共管理学院分工会：

主    席：卢建华

副 主 席：纪  江

福利委员：黄勇辉

文体委员：赵  磊

青年委员：徐建斌

女工委员：邹梦沂

宣传委员：赖志杰

会计学院分工会：

主    席：陈光秀

副 主 席：王醒喆

福利委员：万海华

文体委员：顾暑生

青年委员：王  鹏

女工委员：胡玉可

宣传委员：肖安生

国际经贸学院分工会：

主    席：廖勇勇

副 主 席：郝海涛

福利委员：宋  武

文体委员：刘  贺

青年委员：汤晓军

女工委员：张  莉

 — 6 —

宣传委员：吴佩芹

经济学院分工会(含生态经济研究院)：

主    席：胡文烽

副 主 席：李大晖

福利委员：周  勤

文体委员：郭芸芸

青年委员：邱永志

女工委员：黄广平

宣传委员：万婧怡

金融学院分工会：

主    席：郭海峰

副 主 席：喻  樟

福利委员：董友洁

文体委员：闵  霞

青年委员：黄飞鸣

女工委员：施小蓉

宣传委员：苑  珺

统计学院分工会：

主    席：金建军

福利委员：刘  芳

文体委员：章贵军

青年委员：顾  勇

女工委员：张  莉

宣传委员：许桂芳

信息管理学院分工会：

主    席：邹春发

副 主 席：华长生

福利委员：徐  萱

文体委员：彭  敏

 — 7 —

青年委员：陈思华

女工委员：邹玉仁

宣传委员：李  勇

旅游与城市管理学院分工会：

主    席：张志军

副 主 席：刘  前

福利委员：刘辉林

文体委员：李洪义

青年委员：朱  超

女工委员：张雅娟

宣传委员：阮艳平

法学院分工会：

主    席：毛细荣

副 主 席：吴鹏飞

福利委员：肖海琦

文体委员：陈运生

青年委员：刘先良

女工委员：方颉玲

宣传委员：胡国良

软件与物联网工程学院分工会：

主    席：彭  敏

副 主 席：邓庆山

福利委员：李  蕾

文体委员：陈  滨

青年委员：朱文强

女工委员：刘丽芳

宣传委员：周海燕

外国语学院分工会：

主    席：涂远武

 — 8 —

副 主 席：金晓凌

福利委员：温  华

文体委员：吕述明

青年委员：陶  萍

女工委员：林冰虹

宣传委员：江庆国

人文学院分工会：

主    席：杨尚勇

副 主 席：李  援

福利委员：卢鸿英

文体委员：王  华

青年委员：殷微微

女工委员：王  峥

宣传委员：胡诚民

艺术学院分工会：

主    席：黄黑平

副 主 席：胡文明

福利委员：何梦婷

文体委员：曲晓春

青年委员：尹  晖

女工委员：陈洁敏

宣传委员：柳献忠

体育学院分工会：

主    席：车友财

副 主 席：娄  忠

福利委员：顾予峰

文体委员：黄琼华

青年委员：肖舒鹏

女工委员：刘宏扬

 — 9 —

宣传委员：马  明

马克思主义学院分工会：

主    席：江水法

福利委员：潘燕萍

文体委员：熊小欣

青年委员：彭小琳

女工委员：冉  新

宣传委员：高  尚

科研分工会（科研处、博士后流动站管理办公室、《当代财经》杂

志社、江西经济发展研究院、产业经济研究院、规制与竞争研究中心、

协同创新中心、高等教育研究所、财政大数据中心、生态文明研究院）：

主    席：刘满凤

副 主 席：徐崇波

福利委员：吴  俊

文体委员：白  萍

青年委员：崔  磊

女工委员：刘剑玲

宣传委员：朱烈民

附中分工会：

主    席：张军平

福利委员：廖晓岚

文体委员：蓝  芸

青年委员：杨  茜

女工委员：刘小琴

宣传委员：李国兰

医院分工会：

主    席：田忠民

福利委员：李  胜

文体委员：文  帅

 — 10 —

青年委员：黄亚妮

女工委员：黄亚妮

宣传委员：赵禹灏

特此批复。

中国教育工会江西财经大学委员会

2018年 5月 3日

  抄送：校属各分工会
  工会                        2018 年 5 月 3 日印发